Verzonden: woensdag 23 november 2022 09:50
Aan: "I @ destentor.n!" <|JE) @destentor.nl>
Onderwerp: RE: Verklaring gemeente Staphorst

Beste

Deze vragen kunnen we nog niet beantwoorden. Dit onderzoek moet nog gestart worden. Hierover is ook nog overleg met
OM en politie.

Met vriendelijke groet,

senior communicatieadviseur

(0522) NS
Van: <JE @destentor.nl>

Verzonden: dinsdag 22 november 2022 12:11

Aan: ] <IN @staphorst.nl>; <BF @staphorst.nl>

Onderwerp: Re: Verklaring gemeente Staphorst

Over het persbericht de volgende vragen:

1. Wie geeft opdracht voor het onderzoek: burgemeester, college, raad ?
2. Wanneer en door wie moet het onderzoek gedaan worden ?

3. Wat is de opdracht san de onderzoekers ?

4. Worden de uitkomsten openbaar gemaakt ?

met vriendelijke groeten,

|

DESTENTOR

8021 JB
M +31(0)6
-@destentor.nl

destentor.nl

dpg"

Op ma 21 nov. 2022 om 19:30 schreef Communicatie <Communicatie@staphorst.nl>:

Geachte redactie,

Hierbij ontvangt u de verklaring van burgemeester Jan ten Kate van de gemeente Staphorst over de ongeregeldheden van
afgelopen zaterdag en het afgelasten van de demonstratie tijdens het Sinterklaasfeest.

Met vriendelijke groet,

Afdeling Communicatie

Gemeente Staphorst



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



